
Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 
Број:  9625/2 
17.12.2015. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 
                                                                                                             
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
1.3.29/2015 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 
ЈН ОП 1.3.29/2015- Радови на изградњи ТС на локацији: индивидуалне ТПС у ул. 
Шеста личка, ОРН 45232140-радови на изградњи мреже градског грејања, доставило 
је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 15.12.2015. године у 10,40 часова којим 
тражи одговор на следеће питање:  
 
ПИТАЊЕ: 
 

Додатне информације и појашњења-јавна набавка број ЈН ОП 1.3.29/2015-Радови на 
изградњи ТС на локацији: индивидуалне ТПС у ул. Шеста личка 

Поштовани, 
У условима за припремање понуде не стоји изјава којом се понуђачи обавезују на 
достављање полисе осигурања за градилиште и за радове, а у моделу уговора у члану 
11. стоји: Извођач је дужан да осигура извођење радова и градилишта код 
осигуравајућег завода на уговорени износ без ПДВ-а за све време градње тј. до 
предаје радова Наручиоцу и потписивања Записника о примопредаји и да полису 
винкулише у корист Наручиоца, као услов за почетак радова. 
  
Питање: Да ли је извођач у обавези да достави полису осигурања пре почетка 
извођења радова? 
  
Молимо Вас да нам потврдите пријем овог e-mail-a. 
 
ОДГОВОР: 
 
Понуђач са којим буде закључен угово о извођењу радова у обавези је да достави 
полису осигурања пре почетка извођења радова. 
 
           Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу 
јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
  
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
 


